Notum sit universis quod cum Hermannus van den Voert gener Gerardi van den Loeke promisisset se daturum et soluturum Johanni Sceijvel filio quondam Godefridi Sceijvel hereditariam paccionem quatuor (dg: l) modiorum siliginis #measure de Busco# hereditarie nativitatis Domini #in Busco tradendam# ex bonis sitis in parrochia de Uden ad locum dictum communiter die Hove et ex attinentiis eorundem bonorum singulis et

universis ubicumque locorum situatis atque ex tribus bonariis prati sitis in parrochia de Vechel inter hereditatem Henrici de Bruesel ex uno et inter communitatem ex alio tali conditione annexa quod dictus Hermannus infra certum terminum in litteris super huiusmodi paccione confectis contentum dicta bona in edificiis ad valorem L librarum communis pagamenti meliorasset prout in litteris constitutus igitur Sijmon van der Hoeven de Uden vice et loco dictorum edificiorum domum et ortum et peciam terre sibi adiacentem dicti Sijmonis sitos in parrochia de Uden ad locum dictum die Hoeve inter (dg: dicta bona die Hoeve vocata) bona primodicta ex uno et inter hereditatem Ghibonis die Ridder 'tendentes a communitate ad hereditatem Andree van der Hoeven ut dicebat pro solutione dicte paccionis ad pignus imposuit promittens super omnia Bartholomeo Spijering ad opus sui et ad opus omnium quorum interesse poterit warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini (dg: ducis) fundi. Testes datum supra.

BP 1184 f 125r 03 do 21-05-1405.

Jutta dvw Johannes Tijmmerman van Scijnle verkocht aan Henricus zv Arnoldus van den Culen een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd Delscot, tussen Johannes Roefs soen enerzijds en een weg gnd Eghens Wech anderzijds, belast met een b-erfcijns van 20 schelling pajment aan erfgr vw Johannes van Dijest schoenmaker.

Solvit.

Jutta filia quondam Johannis Tijmmerman de Scijnle cum tutore peciam terre sitam in parrochia de Scijnle ad locum dictum Delscot inter hereditatem Johannis Roefs soen ex uno et inter viam dictam Eghens Wech ex alio ut dicebat hereditarie (dg: Henrico) vendidit Henrico filio Arnoldi van den Culen promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu XX solidorum (dg: m) pagamenti heredibus quondam Johannis de Dijest tutoris exinde (dg: prius) solvendo. Testes Wolph et Gerardus datum quinta post cantate.

BP 1184 f 125r 04 do 21-05-1405.

Voornoemde Jutta dvw Johannes Tijmmerman van Scijnle verkocht aan voornoemde Henricus zv Arnoldus van den Culen een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Eijnde, tussen Reijnerus van den Locht enerzijds en kv Henricus Metten Arts soen anderzijds.

Solvit.

Dicta Jutta cum tutore peciam terre sitam in parrochia de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde inter hereditatem Reijneri van den Locht ex uno et inter hereditatem (dg: heredum) liberorum Henrici Metten Arts soen ex alio latere hereditarie vendidit dicto Henrico #filio Arnoldi van den Culen# promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere (dg: exceptis). Testes datum supra.

BP 1184 f 125r 05 do 07-05-1405.

Ghibo Pelgrijm maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen, gedaan door Henricus van Krekelhoven met zijn goederen.

Ghibo Pelgrijm omnes et singulas venditiones alienationes et obligationes factas per Henricum de Krekelhoven (dg: calumpniavit) cum suis bonis calumpniavit. Testes Theodericus et Tijt datum quinta post miam.

BP 1184 f 125r 06 do 07-05-1405.

Willelmus van Zelant zwv Rodolphus van Zelant verkocht aan Henricus van Zelant zwv Johannes van Zelant de helft, die aan hem behoort, in 1 morgen land, in Nuland, ter plaatse gnd die Hoeve, ter plaatse gnd Bruijker, tussen Gerardus van Bruggen enerzijds en erfgr vw Batha Loden anderzijds, te

weten de voorste helft, belast met dijken, sloten en waterlaten.

Willelmus de Zelant filius quondam Rodolphi de Zelant (dg: dimidium) medietatem ad se spectantem in uno jugere terre sito in parrochia de Nuwelant ad locum dictum (dg: Brueker) die Hoeve in loco dicto Bruijker inter hereditatem Gerardi de Bruggen ex uno et inter hereditatem heredum quondam Bathe Loden ex alio in ea quantitate (dg: qua) qua ibidem sita (dg: -um) est scilicet (dg: illa) #anterior# medietas (dg: que sit) jugeris terre predicti ut dicebat hereditarie vendidit Henrico de Zelant filio quondam Johannis de Zelant promittens super omnia warandiam #et obligationem deponere# exceptis aggeribus fossatis et aqueductibus ad (dg: ip) dictam medietatem spectantibus ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1184 f 125r 07 do 07-05-1405.

En hij kan geheel de morgen terugkopen, gedurende 3 jaar, met 60 nieuwe Gelderse gulden of de waarde. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van mr Johannes van Hees, Gerardus Scilder en Johannes van Bladel.

A.

Et poterit redimere dictum integrum juger terre ad spacium trium annorum proxime futurorum semper dicto spacio pendente cum LX novis Gelre gulden vel valorem ut in forma. Actum in camera anno CCCC^{mo} quinto mensis maii die septima hora prime presentibus (dg: J) magistro Johanne de Hees Gerardo Scilder et Johanne de Bladel.

BP 1184 f 125r 08 wo 06-05-1405.